PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 19 декабря 2017 г.  №  5/5
О   согласовании   проекта  адресного  перечня многоквартирных         домов,       подлежащих включению в краткосрочный план реализации в    2018,   2019   и   2020  годах    регионального программы     капитального    ремонта  общего имущества    в    многоквартирных    домах   на территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа Филёвский парк
В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы
от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 1 июня 2017 года № 328-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по согласованию адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» и на основании обращения префектуры Западного административного округа города Москвы от 20 ноября 2017 года № ПЗ-01-3631/17, поступившего в Совет депутатов  муниципального округа Филёвский парк  20 ноября 2017 года, Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:

1. Согласовать:

1.1) проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2018, 2019 и 2020 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа Филёвский парк (приложение 1);

1.2) проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2018, 2019 и 2020 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа  Филёвский парк, и в которых требуется проведение работ по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет) и требуется проведение оценки соответствия лифтов требованиям технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011), утвержденного решением Комиссии Таможенного союза от 18 октября 2011 года № 824 «О принятии технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов» (приложение 2).

2. Направить настоящее решение в префектуру Западного административного округа города Москвы в течение трёх календарных дней со дня его принятия.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк  www.filipark.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия главы муниципального округа Филёвский парк Мкртчяна Т.Л.

Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Филёвский парк                                         Т.Л.Мкртчян

	Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Филёвский парк

от 19.12.2017  №   5/5

	1. Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2018, 2019 и 2020 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы (далее - краткосрочный план), расположенных на территории внутригородского муниципального образования Филевский Парк в городе Москве

	1.1
	Общая площадь многоквартирных домов (п.1), подлежащих включению в краткосрочный план, кв.м.
	259 675

	1.2
	Год реализации краткосрочного плана, гг.
	Предельный размер общей площади многоквартирных домов (п.1), подлежащих включению в краткосрочный план, соответствующий году реализации краткосрочного плана, кв.м.

	1.2.1
	2018 год

	до 64 919

	1.2.2
	2019 год

	до 97 378

	1.2.3
	2020 год

	Предельный размер общей площади многоквартирных домов (п.1) на 2020 год определяется как разность между общей площадью многоквартирных домов (п.1), подлежащих включению в краткосрочный план и предельной площадью многоквартирных домов на 2018 и 2019 годы., кв.м. (п.1.2.3 = п.1.1 - п.1.2.1 - 1.2.2)

	1.3
	Административный округ города Москвы
	Внутригородское муниципальное образование
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь, кв.м.
	Срок выполнения работ и (или) услуг по капитальному ремонту, гг.

	1.3.1
	Западный
	Филевский Парк
	Алябьева ул. 6
	3 892
	2018-2020

	1.3.2
	Западный
	Филевский Парк
	Барклая ул. 5 к.1
	2 986
	2018-2020

	1.3.3
	Западный
	Филевский Парк
	Барклая ул. 5 к.2
	3 022
	2018-2020

	1.3.4
	Западный
	Филевский Парк
	Барклая ул. 5 к.3
	2 272
	2018-2020

	1.3.5
	Западный
	Филевский Парк
	Барклая ул. 7 к.1
	18 540
	2018-2020

	1.3.6
	Западный
	Филевский Парк
	Барклая ул. 12
	12 977
	2018-2020

	1.3.7
	Западный
	Филевский Парк
	Барклая ул. 16 к.4
	4 556
	2018-2020

	1.3.8
	Западный
	Филевский Парк
	Василисы Кожиной ул. 6 к.1
	7 813
	2018-2020

	1.3.9
	Западный
	Филевский Парк
	Василисы Кожиной ул. 8 к.2
	4 497
	2018-2020

	1.3.10
	Западный
	Филевский Парк
	Василисы Кожиной ул. 8 к.3
	4 588
	2018-2020

	1.3.11
	Западный
	Филевский Парк
	Василисы Кожиной ул. 22
	2 444
	2018-2020

	1.3.12
	Западный
	Филевский Парк
	Василисы Кожиной ул. 24 к.1
	2 984
	2018-2020

	1.3.13
	Западный
	Филевский Парк
	Заречная ул. 3
	2 615
	2018-2020

	1.3.14
	Западный
	Филевский Парк
	Кастанаевская ул. 5
	9 130
	2018-2020

	1.3.15
	Западный
	Филевский Парк
	Кастанаевская ул. 11
	10 760
	2018-2020

	1.3.16
	Западный
	Филевский Парк
	Кастанаевская ул. 26
	5 260
	2018-2020

	1.3.17
	Западный
	Филевский Парк
	Кастанаевская ул. 30 к.1
	1 895
	2018-2020

	1.3.18
	Западный
	Филевский Парк
	Минская ул. 16 к.1
	4 436
	2018-2020

	1.3.19
	Западный
	Филевский Парк
	Минская ул. 18 к.1
	3 795
	2018-2020

	1.3.20
	Западный
	Филевский Парк
	Минская ул. 22
	4 157
	2018-2020

	1.3.21
	Западный
	Филевский Парк
	Новозаводская ул. 2
	6 961
	2018-2020

	1.3.22
	Западный
	Филевский Парк
	Новозаводская ул. 2 к.1
	2 893
	2018-2020

	1.3.23
	Западный
	Филевский Парк
	Новозаводская ул. 2 к.4
	2 594
	2018-2020

	1.3.24
	Западный
	Филевский Парк
	Новозаводская ул. 2 к.5
	4 019
	2018-2020

	1.3.25
	Западный
	Филевский Парк
	Новозаводская ул. 2 к.6-7
	5 074
	2018-2020

	1.3.26
	Западный
	Филевский Парк
	Новозаводская ул. 2 к.8
	2 668
	2018-2020

	1.3.27
	Западный
	Филевский Парк
	Олеко Дундича ул. 25
	5 238
	2018-2020

	1.3.28
	Западный
	Филевский Парк
	Багратионовский пр. 1 с.3
	1 520
	2018-2020

	1.3.29
	Западный
	Филевский Парк
	Багратионовский пр. 3
	3 166
	2018-2020

	1.3.30
	Западный
	Филевский Парк
	Багратионовский пр. 4
	2 920
	2018-2020

	1.3.31
	Западный
	Филевский Парк
	Физкультурный пр. 3 к.2
	7 732
	2018-2020

	1.3.32
	Западный
	Филевский Парк
	Сеславинская ул. 6
	3 428
	2018-2020

	1.3.33
	Западный
	Филевский Парк
	Сеславинская ул. 12 к.2
	3 573
	2018-2020

	1.3.34
	Западный
	Филевский Парк
	Сеславинская ул. 16 к.1
	6 251
	2018-2020

	1.3.35
	Западный
	Филевский Парк
	Сеславинская ул. 24
	6 941
	2018-2020

	1.3.36
	Западный
	Филевский Парк
	Сеславинская ул. 40
	3 482
	2018-2020

	1.3.37
	Западный
	Филевский Парк
	Сеславинская ул. 42
	3 962
	2018-2020

	1.3.38
	Западный
	Филевский Парк
	Филевская 2-я ул. 5 к.3
	5 714
	2018-2020

	1.3.39
	Западный
	Филевский Парк
	Филевская 2-я ул. 7 к.7
	5 342
	2018-2020

	1.3.40
	Западный
	Филевский Парк
	Филевская 2-я ул. 10
	7 129
	2018-2020

	1.3.41
	Западный
	Филевский Парк
	Филевская Б. ул. 21 к.2
	6 943
	2018-2020

	1.3.42
	Западный
	Филевский Парк
	Филевская Б. ул. 27 к.2
	2 513
	2018-2020

	1.3.43
	Западный
	Филевский Парк
	Филевская Б. ул. 27 к.3
	3 458
	2018-2020

	1.3.44
	Западный
	Филевский Парк
	Филевская Б. ул. 19/18 к.2
	5 730
	2018-2020

	1.3.45
	Западный
	Филевский Парк
	Филевский бульв. 20
	5 819
	2018-2020

	1.3.46
	Западный
	Филевский Парк
	Филевский бульв. 22
	5 864
	2018-2020

	1.3.47
	Западный
	Филевский Парк
	Филевский бульв. 23
	26 122
	2018-2020

	Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа

Филёвский парк

                                                                                                                                             от 19.12.2017  №   5/5

	2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2018, 2019 и 2020 годах запланированы работы по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет) и требуется проведение оценки соответствия лифтов требованиям технического регламента Таможенного союза "Безопасность лифтов" (ТР ТС 011/2011), утвержденного решением Комиссии Таможенного союза от 18 октября 2011 г. N 824 "О принятии технического регламента Таможенного союза "Безопасность лифтов"

	2.1
	Административный округ города Москвы
	Внутригородское муниципальное образование
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь, кв.м.
	Срок выполнения работ и (или) услуг по капитальному ремонту, гг.

	2.1.1
	Западный
	Филевский Парк
	Василисы Кожиной ул. 10
	4 638
	2020

	2.1.2
	Западный
	Филевский Парк
	Василисы Кожиной ул. 12
	4 685
	2020

	2.1.3
	Западный
	Филевский Парк
	Василисы Кожиной ул. 14 к.1
	7 445
	2020

	2.1.4
	Западный
	Филевский Парк
	Василисы Кожиной ул. 14 к.2
	7 460
	2020

	2.1.5
	Западный
	Филевский Парк
	Василисы Кожиной ул. 14 к.3
	7 452
	2020

	2.1.6
	Западный
	Филевский Парк
	Филевская Б. ул. 19/18 к.1
	15 855
	2018

	2.1.7
	Западный
	Филевский Парк
	Филевская Б. ул. 23 к.3
	11 400
	2018

	2.1.8
	Западный
	Филевский Парк
	Филевская Б. ул. 35
	5 504
	2020